АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 марта 2015г.                                                                                      №  22
О внесении изменений в постановление от 12.11.2014г. № 63 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Развитие культуры и спорта, работа с детьми и молодёжью в сельском поселении Семеновка на 2015 – 2017 годы»

В связи с изменениями Бюджета сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести следующие изменения в Постановление  администрации сельского поселения  Семеновка от 12.11.2014г. № 63 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Развитие культуры и спорта, работа с детьми и молодёжью в сельском поселении  Семеновка на 2015 – 2017 годы»:

1.1 В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Объем и источники финансирования программы:

2015 год – 4256,00 руб. в т. ч областные средства 1312,00

2016 год – 3383 руб.

2017 год –3552 руб.»

2. Приложение № 1 к Муниципальной целевой программе изложить в редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации

сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37

	Приложение
 к Постановлению администрации

 сельского поселения Семеновка

от 19 марта 2015г. № 22

Перечень

Мероприятий  муниципальной  программы  сельское поселение Семеновка
муниципального района  Самарской  области
«Развитие культуры и спорта, работа с детьми и молодёжью в сельском поселении   Семеновка

 на 2015 – 2017 годы»

	№ п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финанси-

рования
	Срок исполне-

ния
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Ответственный за выполнение мероприятия Программы

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10

	Раздел 1.  Проведение культурно-массовых мероприятий

	1.1
	Широкая масленица
	бюджет с. п. Семеновка
	ежегодно

	18,0
	12,0
	3,0
	3,0
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники

	1.2
	Мемориалы (День вывода советских войск из Афганистана, День памяти и скорби)
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно (февраль, июнь)
	6,0
	4,0
	1,0
	1,0
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.3.
	День защитника Отечества
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно

февраль
	5,0
	3,0
	1,0
	1,0
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.4.
	Международный женский день
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно март
	6,0
	4,0
	1,0
	1,0
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.5.
	Вечер школьных друзей
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно

февраль

	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.6.
	День Победы
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно май
	45,0
	15,0
	15,0
	15,0
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.7
	День защиты детей
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно (июнь)

	3,0
	2
	0,5
	0,5
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.8.
	День России
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно июнь
	3,0
	2
	0,5
	0,5
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.9.
	День Молодежи России
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно июнь
	5,0
	3,0
	1,0
	1,0
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.10
	День Российского флага
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно

август
	4,5
	2
	2
	0,5
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.11.
	День села

И праздники посёлков
	бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно сентябрь
	95,0
	65,0
	15,0
	15,0
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.12
	Новогодние праздники
	 бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно (декабрь)
	9,0
	6
	1,5
	1,5
	администрация сельского поселения Семеновка,       МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	другие источники:

	1.11.
	Участие в проведении районных мероприятий
	 бюджет с. п. Семеновка
	Ежегодно

	МБУ « Центр культуры, молодёжной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

	Итого по разделу 1,
	 бюджет с. п. Семеновка

	199,5
	118,0
	41,5
	40

	 другие источники

	Раздел 2.  Финансирование деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры

	2.1
	Затраты на зарплату и начисления
	бюджет с. п. Семеновка
	Два раза в месяц
	8815,3
	3429,80
	2614,5
	2771,0
	администрация сельского поселения Семеновка,

	2.2.
	Нормативные затраты на коммунальные услуги
	бюджет с. п. Семеновка

	699,1
	522,0
	      86,1
	91,0
	администрация сельского поселения Семеновка,

	2.3.
	Затраты на периодические издания и пополнение библиотечных фондов
	бюджет с. п. Семеновка

	85,0
	25,0
	25,0
	30,0
	администрация сельского поселения Семеновка,

	2.4.
	Затраты на прочие расходы.
	 бюджет с. п. Семеновка

	1392,10
	110,4
	615,9
	620,0
	администрация сельского поселения Семеновка,

	Итого по разделу 2.:
	 бюджет с. п. Семеновка

	10991,50
	4138,00
	3341,5
	3512,0

	Итого по Программе

	11191
	4256,00
	3383,00
	3552,00